
 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

1 de 13 
 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS, TRANSPORTE Y MOVILIDAD SOSTENIBLE, 

POR LA QUE SE REVOCAN LAS AYUDAS CONCEDIDAS PARA LA ADQUISICIÓN/ELECTRIFICACIÓN DE 

BICICLETAS URBANAS Y VEHÍCULOS ELÉCTRICOS DE MOVILIDAD PERSONAL A LOS EXPEDIENTES 

RELACIONADOS EN EL LISTADO REVOCACIONES (Lotes 8 al 20)  Y SE ORDENA LA PUBLICACION DE LAS 

RENUNCIAS A  LAS AYUDAS CONCEDIDAS CORRESPONDIENTES A LOS  LOTES 8 AL 20. 

 

Vista la Orden 5/2020 de 8 de junio de 2020 del Conseller de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad 

por la que se aprueban las Bases Reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la adquisición o 

electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal. 

Visto el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras 

Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas 

y vehículos eléctricos de movilidad personal, en el que se establece que el órgano competente para la 

instrucción del procedimiento será la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, 

y que la evaluación de las solicitudes y la elevación de la propuesta de concesión a la Dirección General de 

Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible será competencia de la Comisión de evaluación que actuará 

como órgano colegiado. 

Vista las Resoluciones de fecha 24  y 30 de julio de 2020  de la Directora General de Obras Públicas, Transporte 

y Movilidad Sostenible, por las que se conceden un total de 650  ayudas agrupadas en los Lotes 8 al 20, las 

cuales se encuentran publicadas en la página web de la Consellería de Política Territorial, Obras Públicas y 

Movilidad. 

Visto que de conformidad con la Base decimoprimera. Justificación y abono de las ayudas, la subvención 

concedida a las personas solicitantes tiene la consideración de anticipo, y queda condicionada a la aportación 

de toda la documentación justificativa que se indica en la citada Base. 

Visto que la no presentación en 30 días, contados desde la fecha de comunicación de la concesión de la ayuda 

al correo a efecto de notificaciones indicado en la solicitud general de subvención, de toda la documentación 

citada en el artículo 7 de la Convocatoria, o si el vehículo o kit adquirido no cumple los requisitos establecidos 

en el artículo 4 de la Convocatoria determinará la pérdida de la ayuda concedida. 

Vista el Acta de fecha 24 de noviembre de 2020 de la Comisión de Evaluación de las ayudas para la 

adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, por la que se 

propone la revocación de las 98 ayudas concedidas que se relacionan en el listado REVOCACIONES (Lotes 8 al 

20), debido a: 

a) Incumplimiento de los requisitos de los vehículos y kits de electrificación para ser objeto de la ayuda 

(Base quinta del Anexo  de la ORDEN 5/2020, de 8 de junio, de la Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y 

Movilidad, por la que se aprueban las bases reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la adquisición o 

electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, y artículo 4 de la RESOLUCIÓN de 11 de 

CSV:4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14



2 de 13 
 

 

junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la 

adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal) 

b) No presentación en plazo de la documentación justificativa para el abono de la ayuda. (Base sexta punto 

11  del Anexo  de la ORDEN 5/2020, de 8 de junio, de la Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, por 

la que se aprueban las bases reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la adquisición o electrificación de 

bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal y articulo 7  de la RESOLUCIÓN de 11 de junio de 2020, de 

la Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la 

adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal)  

c) No subsanación en plazo de la documentación justificativa para el abono de la ayuda. (Base sexta. Punto 

9  del Anexo  de la ORDEN 5/2020, de 8 de junio, de la Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, por 

la que se aprueban las bases reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la adquisición o electrificación de 

bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, y articulo 6.7  de la RESOLUCIÓN de 11 de junio de 2020, 

de la Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la 

adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal) 

Conforme con la propuesta de la Comisión de Evaluación y haciendo uso de las atribuciones que me confieren 

el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas 

y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y 

vehículos eléctricos de movilidad personal, 

 

RESUELVO: 

Primero 

Revocar las 98 ayudas concedidas que se relacionan en el Listado REVOCACIONES (Lotes 8 al 20) que figura 

en el Anexo I, en el que se especifican los motivos de la revocación. 

Las ayudas revocadas en esta Resolución suponen una minoración de 11.875 € sobre el importe total de las 

ayudas concedidas hasta la fecha. 

El número de ayudas revocadas a origen asciende a 164 lo que supone una minoración a origen de 21.750 € 

sobre el importe de las ayudas concedidas. 

Segundo 

Publicar las 119 renuncias de las ayudas concedidas que se relacionan en el Listado RENUNCIAS (Lotes 8 al 20), 

que figuran en el Anexo II. 

Las renuncias/desistimientos a dichas ayudas suponen una minoración de 10.575 € sobre el importe total de las 

Ayudas concedidas hasta la fecha. 

El número renuncias a origen asciende a 159 lo que supone una minoración a origen de 14.925 € sobre el 

importe de las ayudas concedidas. 

 

CSV:4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

3 de 13 
 

 

Tercero 

La suma de las nuevas minoraciones que figuran en los apartados anteriores supone un total de 22.450 €, 

siendo: 

- Importe nuevas minoraciones en la presente Resolución (Lotes 8 al20):  22.450 € 

- Importe total minoraciones a origen (Lotes 1 al  20):    36.675 € 

- Presupuesto asignado al programa de ayudas:    500.000 € 

  (Línea pres. S8529 cap. 7 prog. pres.. 08.02.02.513.10 Inf. Públicas)      

- Total renuncias y ayudas revocadas:       323 

 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo 

de reposición ante la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, en el plazo de 

un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 

y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 

públicas, o bien directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses contados desde 

el día siguiente al de la publicación, de conformidad con lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. 

 

La Directora General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible 

 

CSV:4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14



4 de 13 
 

 

  

CSV:4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

5 de 13 
 

 

ANEXO I 
LISTADO REVOCACIONES   LOTES 8 AL 20    

VALENCIA (Expte. contable AD VALENCIA –  20201.463271.0001) 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR   
IDENTIFICACIÓN TIENDA AYUDA (€) Estado de tramitación FINAL 

MBBICI/00948/2020/46 Rosa Maria Arajo Perez ***2120** ALBERT MOTOS BICICLETES SOCIEDAD LIMITADA 
            200 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00951/2020/46 Jorge Guerola Tadeo ***9648** ALBERT MOTOS BICICLETES SOCIEDAD LIMITADA 
            200 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/01104/2020/46 ADELINA GUILLEN AGUADO ***9679** BICICLETAS AGULLES             200 €  El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/01108/2020/46 
CARLOS GUILLERMO LEIVE 

LLINARES 
***2282** BICICLETAS AGULLES 

               75 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/01110/2020/46 
ENRIQUE AGUADO 

TRONCHONI 
***7673** BICICLETAS AGULLES 

               75 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/01112/2020/46 PILI VALIENTE PEREZ ***0607** BICICLETAS AGULLES                75 €  El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00620/2020/46 
JOAQUIN ANTONIO MORA 

PROSPER 
***7938** BIKES 4 LIFE, C.B. 

               75 €  
No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 

la convocatoria 

MBBICI/00811/2020/46 PEDRO JAVIER GIL TORRES ***4559** CARREFOUR - ALFAFAR - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00845/2020/46 VIOLETA IBAÑEZ DOLZ ***9115** CARREFOUR - ALFAFAR - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00847/2020/46 EDUARDO IBAÑEZ GIMENEZ ***5912** CARREFOUR - ALFAFAR - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/01051/2020/46 
GYSSY ANDREINA MARCANO 

CARDENAS 
***6118** CARREFOUR - ALFAFAR - VALENCIA 

               75 €  
No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 

la convocatoria 

MBBICI/01121/2020/46 EVA MARIA CRESPO ESTEVE ***1648** CARREFOUR - ALFAFAR - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/01125/2020/46 GIGI SOBACHE ***1242** CARREFOUR - ALFAFAR - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/01126/2020/46 MARTA SONGEL LORRIO ***5540** CARREFOUR - ALFAFAR - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00716/2020/46 BAHRU GIRMA AYELE ***3838** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00781/2020/46 
MARIA EUGENIA BRAVO 

ENCALADA 
***6111** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA 

               75 €  
No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 

la convocatoria 

MBBICI/00799/2020/46 JUAN JOSE SALAZAR CASTILLO ***8193** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00806/2020/46 ALEJANDROIA SILVA MONGES ***8233** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00835/2020/46 SILVIA SMBATYAN SMBATYAN ***9625** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00934/2020/46 ERIKA JOHANA OSPINA CUENU ***5064** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

CSV:4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14



6 de 13 
 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR   
IDENTIFICACIÓN TIENDA AYUDA (€) Estado de tramitación FINAL 

MBBICI/00950/2020/46 SURINDER PAL ***7537** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00974/2020/46 YURI BRAYAN cook LEON ***2900** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00980/2020/46 
JENNY CAROLINA PILLISA 

tUMBUILA 
***6451** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA 

               75 €  
No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 

la convocatoria 

MBBICI/00991/2020/46 IGNACIO ALEPUZ VILONGA ***5452** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/01034/2020/46 DAVID DURIZ MUÑOZ ***5520** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/01035/2020/46 BEA FRAU ROBERTO ***1162** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA 
            250 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00698/2020/46 ANA MARIA ABAD HORRACH ***1762** CARREFOUR - CULLERA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00702/2020/46 SANDRA CALATAYUD GARCIA ***7779** CARREFOUR - CULLERA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00776/2020/46 
CRISTINA RODRIGUEZ 

GRAETSCH 
***7346** CARREFOUR - CULLERA 

               75 €  
No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 

la convocatoria 

MBBICI/00431/2020/46 
FELIPE ANTONIO ROSARIO 

GUILOT 
***2494** CARREFOUR - EL SALER - VALENCIA 

               75 €  
No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 

la convocatoria 

MBBICI/00710/2020/46 JOANA SASTRE ARBONA ***9691** CARREFOUR - GANDIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00818/2020/46 DAVID GRACIA ESTRUCH ***3986** CARREFOUR - GANDIA 
            250 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00983/2020/46 MARTA GARCIA LACOMBA ***8856** CARREFOUR - GANDIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00995/2020/46 MOHAMED EL ADDOUTI ***7158** CARREFOUR - GANDIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00721/2020/46 LUISA MONDEJAR MORENO ***6688** CARREFOUR - MASSALFASSAR 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00912/2020/46 LUIS A. PEÑALVER BARRIOS ***7348** CARREFOUR CAMPANAR -  AVD MANUEL DE FALLA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00916/2020/46 
Mª VICTORIA PINOS 

MONCAYO 
***3247** CARREFOUR CAMPANAR -  AVD MANUEL DE FALLA 

               75 €  
No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 

la convocatoria 

MBBICI/00920/2020/46 ANA SILVIA MEZÓ MEZÓ ***1983** CARREFOUR CAMPANAR -  AVD MANUEL DE FALLA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00401/2020/46 ELISA GUERRERO VAZQUEZ ***6437** CASTELLS COLOMER SL                75 €  El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00613/2020/46 JERONI BANYULS GARCIA ***8636** CLICLOS BENAVENT SOCIEDAD LIMITADA 
            200 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00650/2020/46 ALBA GONZALEZ PONS ***5019** DOYOUBIKE - PUERTO - VALENCIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/01057/2020/46 RICARDO PLASENCIA GARCÍA ***8654** EL CORTE INGLES - ADEMUZ - VALENCIA                75 €  El vehículo excede el precio límite fijado en Convocatoria 

MBBICI/00565/2020/46 CARLOS MARTINEZ BARRAGAN ***0270** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA             250 €  El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

CSV:4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

7 de 13 
 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR   
IDENTIFICACIÓN TIENDA AYUDA (€) Estado de tramitación FINAL 

MBBICI/00628/2020/46 
MARIA AMPARO SANCHEZ 

CAMPS 
***6283** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA 

            250 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00646/2020/46 ANTONIA MUÑOZ FLORES ***2450** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA             250 €  El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00669/2020/46 
MARIA SANDRA AGUADO 

MORENO 
***4917** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA 

            250 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00753/2020/46 ANTONIO VERA VILLAR ***0829** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA             250 €  El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00828/2020/46 
MASOUD ALI NAJAD DAN 

NIKZAD OSKOOEI 
***5973** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA 

            250 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00829/2020/46 
LAURA LUCIA GARCIA 

VAQUERO 
***2294** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA 

               75 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00832/2020/46 NOELIA ALVAREZ BISBAL ***7428** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA                75 €  El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00830/2020/46 
FRANCISCO LUIS JIMENEZ 

FERNANDEZ 
***3666** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA 

            250 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00969/2020/46 JOSÉ MANUEL BARRIO FREIRE ***8602** EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO - VALENCIA                75 €  El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00424/2020/46 
JUAN PASCUAL GARCIA 

GUALDA 
***2954** 

ELECTRODOMESTICOS ARAGO - CARTEROS - 
VALENCIA                75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00872/2020/46 CANDIDO HILARIO MARTINEZ ***4650** 
ELECTRODOMESTICOS ARAGO - CARTEROS - 

VALENCIA                75 €  
No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 

la convocatoria 

MBBICI/00649/2020/46 BOGDAN VITU MIRCEA ***1952** EURONICS - MANYA - PATERNA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00073/2020/46 
JUAN MANUEL SANCHIS 

GUILLEM 
***1315** JLPERIS CICLISMO S.L. 

               75 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/01008/2020/46 ALBA RUIZ OCHOA ***9193** MAS QUE BICIS 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00005/2020/46 
JESSICA CAROLINA GALEAS 

PADILLA 
***4639** MAS QUE BICIS 

               75 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00998/2020/46 LAURA TIBANES GAMBOA ***7494** MAS QUE BICIS             150 €  El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00790/2020/46 JENNY BORBOR ORTIZ ***2757** MEDIA MARKT GANDIA SA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00891/2020/46 
MARCOS ANTONIO MIÑANA 

CATALÁ 
***9785** MEDIA MARKT GANDIA SA 

               75 €  
No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 

la convocatoria 

MBBICI/00621/2020/46 
HUMBERTO DANIEL ROJAS 

MANCILLA 
***3110** MILAR (Márquez e Hijos SA) 

            250 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00623/2020/46 
MARIA ANGELICA BARRIOS 

VILLALBO 
***4540** MILAR (Márquez e Hijos SA) 

            250 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00895/2020/46 
MARIA TERESA RAMIREZ 

RIBERA 
***7503** MILAR (Márquez e Hijos SA) 

            250 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00918/2020/46 
GUADALUPE RAMIREZ 

MORENO 
***4135** MILAR (Márquez e Hijos SA) 

               75 €  
No ha presentado la documentación de subsanación solicitada 

MBBICI/01005/2020/46 JOSE ANTONIO ESCRIVA PARRA ***7540** NORAUTO - CC ALBÁN - BURJASSOT 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

CSV:4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14



8 de 13 
 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR   
IDENTIFICACIÓN TIENDA AYUDA (€) Estado de tramitación FINAL 

MBBICI/00937/2020/46 DANIEL PRIMO JUNQUERO ***7424** NORAUTO - CC ALCAMPO - ALBORAYA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00862/2020/46 SALVADOR PASTOR TARAZONA ***9986** NORAUTO - PEP DE L´HORTA - ALFAFAR 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00865/2020/46 ALBERTO GOMIS TEROL ***8923** NORAUTO - PEP DE L´HORTA - ALFAFAR 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00109/2020/46 HECTOR SORIA CHINER ***7734** PEDALNET SOCIEDAD LIMITADA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00908/2020/46 
Maria Dolores Barbera 

Moyano 
***1174** RADICAL BIKE ONTINYENT 

            250 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00607/2020/46 FERNANDO GARCIA BERNABEU ***9830** RAMON LLOSA S.A. 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00689/2020/46 LIDIA TORRICO RODRIGUES ***3554** SOLER ELECTRODOMESTICOS SOCIEDAD LIMITADA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/01106/2020/46 
JOSE ANTONIO SABATER 

LLORENÇ 
***0149** TRIATBIKE CB 

               75 €  
No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 

la convocatoria 

MBBICI/01107/2020/46 
JOSE BENITO CATALA 

CARRILLO 
***4163** TRIATBIKE CB 

               75 €  
No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 

la convocatoria 

MBBICI/01096/2020/46 FERRA ANTONIO FAYOS ***8245** TUTRIATLON SL 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00405/2020/46 ANA MARCO VILA ***8402** URBAN BIKES SOCIEDAD LIMITADA             250 €  No ha presentado la documentación de subsanación solicitada 

MBBICI/00409/2020/46 NONA BARSEGYAN ***5870** URBAN BIKES SOCIEDAD LIMITADA             250 €  No ha presentado la documentación de subsanación solicitada 

MBBICI/00871/2020/46 
Jorge Nestor Carretero 

Rodriguez 
***9365** Valencia Electric Bikes S.L 

            200 €  
No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 

la convocatoria 

MBBICI/00923/2020/46 Beatriz Parreño Miragañ ***0798** Valencia Electric Bikes S.L 
            250 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00861/2020/46 Eugenio Aguilar Gutierrez ***6328** Valencia Electric Bikes S.L             200 €  El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00926/2020/46 Carmen R Vidal Castañ ***8159** Valencia Electric Bikes S.L             200 €  El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00216/2020/46 Cristina Ruso Benevente ***7565** VICI DE BICI TENDA I TALLER SOCIEDAD LIMITADA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00215/2020/46 Monica Menendez Estevez ***2105** VICI DE BICI TENDA I TALLER SOCIEDAD LIMITADA             250 €  El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

   TOTAL       10.225 €   

      

      

      

      

      

      

      

CSV:4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

9 de 13 
 

 

      

      

ALICANTE (Expte. contable AD ALICANTE – 20201.463272.0001) 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR  
IDENTIFICACIÓN TIENDA 

IMPORTE DE 
LA AYUDA 

(€) 
Estado de tramitación FINAL 

MBBICI/00777/2020/03 PABLO VLADIMIR PILIPCZUK ***1022** CARREFOUR - CULLERA 
            200 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/01111/2020/03 
JENNIFER KAREN ABELENDA 

BOUDETTE 
***1015** CARREFOUR - DENIA 

               75 €  
No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 

la convocatoria 

MBBICI/01114/2020/03 NATIVIDAD MORENO MARIN ***4939** CARREFOUR - DENIA 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00486/2020/03 CRISTINA HERNANDEZ LAIRA ***7247** CARREFOUR - PUERTA DE ALICANTE - ALICANTE             250 €  El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00466/2020/03 MIGUEL ANGEL GARCIA VAILLO ***0037** CARREFOUR - TORREVIEJA                75 €  No ha presentado la documentación de subsanación solicitada 

MBBICI/00696/2020/03 
MAYRA ELIZABETH DÁVILA 

BERMÚDEZ 
***3699** EL CORTE INGLES - CIUDAD DE ELCHE 

               75 €  
No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 

la convocatoria 

MBBICI/01002/2020/03 NADINE BLURIOT ***6924** EL CORTE INGLES - MAISONNAVE - ALICANTE                75 €  El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00959/2020/03 
MARIA JOSE BONET 

RODRIGUEZ 
***5046** MANUEL GUIJARRO TOT ESPORT SL 

               75 €  
No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 

la convocatoria 

MBBICI/00962/2020/03 
DOLORES ESTEFANIA 

CARCELES VALERO 
***6433** MANUEL GUIJARRO TOT ESPORT SL 

               75 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00750/2020/03 KIRSTEEN HAGGARTY ***7998** MAXIMA BIKES CB 
            200 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/01093/2020/03 
ANGELA MARTA SORIANO 

SANTAMARIA 
***0350** MEDIA MARKT FINESTRAT SAU 

               75 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

   TOTAL          1.250 €   

      

CASTELLÓN (Expte. contable AD CASTELLÓN - 20201.463273.0001) 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR  
IDENTIFICACIÓN TIENDA 

IMPORTE DE 
LA AYUDA 

(€) 
Estado de tramitación FINAL 

MBBICI/00927/2020/12 JUAN CARLOS DORADO SAEZ ***7739** NORAUTO - CC ALBÁN - BURJASSOT 
               75 €  

No presenta factura ni justificante de pago en el plazo establecido en 
la convocatoria 

MBBICI/00640/2020/12 EVA ZAFRA EDO ***7995** 
EL CORTE INGLES - PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN             250 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

MBBICI/00897/2020/12 OSCAR ADELANTADO GAUCHIA ***9336** 
EL CORTE INGLES - PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN                75 €  
El vehículo no cumple los requisitos de la convocatoria 

   TOTAL             400 €   

  

CSV:4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14



10 de 13 
 

 

 

 

ANEXO II 
LISTADO RENUNCIAS   LOTES 8 AL 20 

      

VALENCIA (Expte. contable AD VALENCIA –  20201.463271.0001) 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR  IDENTIFICACIÓN TIENDA AYUDA (€) 

MBBICI/00188/2020/46 ENCARNACION COTE VICO ***8207** CARREFOUR - ALFAFAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00454/2020/46 RAIMUNDO NAVARRO SANZ ***0282** CARREFOUR - ALFAFAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00638/2020/46 IGNACIO BENITO MACHÍ ***0003** CARREFOUR - ALFAFAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/01059/2020/46 VICENTE BAIXAULI SANCHEZ ***0168** CARREFOUR - ALFAFAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00213/2020/46 MIGUEL LLUCH ORTUÑO ***0061** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00440/2020/46 MERY MELGAR ORTIZ ***2208** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00443/2020/46 BEGOÑA SERRANO MORENO ***9358** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA  250 €  

MBBICI/00458/2020/46 JOSE VICENTE MARTINEZ DE LA FUENTE ***3857** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00584/2020/46 JOHN JAIRO FLETCHER GARCIA ***5757** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00590/2020/46 SEBASTIAN ARROYO GOMEZ ***8703** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00592/2020/46 VICENTE RAMON DIAZ BRU ***5155** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00598/2020/46 DIEGO ALEJANDRO CORDERO CACAIS ***9645** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00603/2020/46 IRIS GRIMALT ALONSO ***9683** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00605/2020/46 PATRICK STENSRUD ***9680** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00645/2020/46 MARIANO GARCIA FERRER ***3172** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA  250 €  

MBBICI/00952/2020/46 MANUEL MARTINEZ PEREZ ***0075** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00956/2020/46 MARTA CERVERÓ SERRANO ***6927** CARREFOUR - CAMPANAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00418/2020/46 AL FAYOUMI MANHAL ***0901** CARREFOUR - EL SALER - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00526/2020/46 IVAN RAMIREZ RAMIREZ ***4408** CARREFOUR - EL SALER - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00541/2020/46 DENYS CACERES JAIMES ***4940** CARREFOUR - EL SALER - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00543/2020/46 JOSE DIEGUEZ VICTOR ***8806** CARREFOUR - EL SALER - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00630/2020/46 CHARLES OROBOR ***9515** CARREFOUR - EL SALER - VALENCIA  75 €  

CSV:4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

11 de 13 
 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR  IDENTIFICACIÓN TIENDA AYUDA (€) 

MBBICI/01038/2020/46 CRISTHIAN RAMOS ZENONE ***7912** CARREFOUR - EL SALER - VALENCIA  75 €  

MBBICI/01058/2020/46 SAMIR ALAWA al challah ***9494** CARREFOUR - EL SALER - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00593/2020/46 JORGE POSADA VALENCIA ***0913** CARREFOUR - GANDIA  150 €  

MBBICI/00508/2020/46 leonardo garcia dos santos ***9893** CARREFOUR - GRAN TURIA - XIRIVELLA  75 €  

MBBICI/00747/2020/46 MIGUEL ANGEL GONZALEZ GONZALEZ ***8475** CARREFOUR - GRAN TURIA - XIRIVELLA  75 €  

MBBICI/00858/2020/46 MARCO GALANTIN ***4524** CARREFOUR - GRAN TURIA - XIRIVELLA  75 €  

MBBICI/01067/2020/46 JUAN MIGUEL JIMENEZ GRACIA ***2583** CARREFOUR - GRAN TURIA - XIRIVELLA  75 €  

MBBICI/00413/2020/46 MARIA ESTHER MORALES ORTEGA ***2231** CARREFOUR - MANUEL DE FALLA - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00463/2020/46 CRISTIAN ALEXANDER SANDOVAL CARO ***4959** CARREFOUR - MASSALFASSAR  75 €  

MBBICI/00544/2020/46 SERGI CASTILLO REBOLL ***1263** CARREFOUR - MASSALFASSAR  75 €  

MBBICI/00548/2020/46 Mª ASUNCIÓN LLISTÓ JULIÁN ***9842** CARREFOUR - MASSALFASSAR  75 €  

MBBICI/00588/2020/46 AARON CASTELLANOS JIMENEZ ***4423** CARREFOUR - PATERNA  75 €  

MBBICI/00834/2020/46 NOELIA EMILSE QUATROCHI ***5877** CARREFOUR - PATERNA  75 €  

MBBICI/00625/2020/46 TAMARA HIDALGO OSA ***5835** CARREFOUR - RAFALCAID - GANDIA  75 €  

MBBICI/00465/2020/46 EVA SALA RENAU ***6218** CARREFOUR - SAGUNTO  75 €  

MBBICI/00838/2020/46 ENNIO VICENTE SOLANES LLOPIS ***6536** EL CORTE INGLES - ADEMUZ - VALENCIA  250 €  

MBBICI/01062/2020/46 Mª JESUS BALLESTEROS SORIANO ***7583** EL CORTE INGLES - ADEMUZ - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00619/2020/46 RAFAEL GASSO HERNANDEZ ***7143** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00629/2020/46 ANTONIO GOMEZ PRIEGO ***6689** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00667/2020/46 JAVIER ALBORS CHISVERT ***5073** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00673/2020/46 MARIA DOLORES NAVARRO RAGA ***7784** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00763/2020/46 SILVIA GARCIA BATLLES ***6243** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00772/2020/46 MARIA DEL MAR HIDALGO HUERTAS ***6788** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00794/2020/46 MARTA RIERA HERRANZ ***1620** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00824/2020/46 PURIFICACION MARTI SERRA ***8530** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00867/2020/46 CARLOS VERDUGO MARTI ***0165** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA  75 €  

MBBICI/01017/2020/46 MARIA TERESA AMAT VIDAL ***2769** EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - VALENCIA  250 €  

MBBICI/00432/2020/46 VICTOR CANO ADRIAN ***0566** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  75 €  

CSV:4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14



12 de 13 
 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR  IDENTIFICACIÓN TIENDA AYUDA (€) 

MBBICI/00569/2020/46 YERIKA TATIANA MARTINEZ GOMEZ ***8438** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00570/2020/46 YOLEANA ALEJANDRA ARÉVALO BARRETO ***8438** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00572/2020/46 JUAN CRISTOBAL SORIANO DURO ***7595** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00577/2020/46 IGNACIO AGOSTINELLE SEBASTIAN ***4707** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00579/2020/46 ANGELA REIG CEREZO ***5575** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00581/2020/46 FINEY SANCHEZ CARREÑO ***3574** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00583/2020/46 VASELINA KIRILORA GEORGIEVA ORE ***4550** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  250 €  

MBBICI/00810/2020/46 JOSE ANGEL MOLTO HERNANDEZ ***9156** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00874/2020/46 Mª TERESA ARACIL FERRANDIZ ***5485** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00919/2020/46 ANDREEA STIGNEI ***4669** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00922/2020/46 VERONICA TUDELA CEBOLLA ***7292** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00924/2020/46 JORGE NOVOA MARTINEZ ***0351** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00936/2020/46 JOSE MANUEL MARTIN SEBASTIA ***2554** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  250 €  

MBBICI/00939/2020/46 KAROL CRIST GARCIA PILCO ***6376** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00940/2020/46 RUBEN RIVAS IGLESIAS ***8810** EL CORTE INGLES - COLÓN - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00474/2020/46 OSCAR JULIAN FIGUEROA SALINAS ***3490** EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00827/2020/46 EMERENCIANA 'MILLÁN DE LA FUENTE ***3449** EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00970/2020/46 VICENTE VALLADOLID GARCÍA ***5937** EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00978/2020/46 ARANZAZU GÓMEZ GASQUET ***7471** EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00989/2020/46 MARGARITA GALÁN ALBIÑANA ***7386** EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO - VALENCIA  75 €  

MBBICI/01009/2020/46 CARLOS DAVID CERON GUTIERREZ ***3227** EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO - VALENCIA  75 €  

MBBICI/01013/2020/46 MONTSERRAT SAMPEDRO MARTÍNEZ ***8060** EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO - VALENCIA  75 €  

MBBICI/01020/2020/46 RAFAEL EMILIO SALAZAR PEREZ ***6780** EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO - VALENCIA  75 €  

MBBICI/01113/2020/46 Mª JOSEFA LLOPIS LLOPIS ***2544** EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00553/2020/46 AARON BLASCO FRAILE ***6106** MILAR - GASPAR AGUILAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00764/2020/46 EVELYN MARIB TOMALA ZAMBRANO ***9343** MILAR - GASPAR AGUILAR - VALENCIA  75 €  

MBBICI/00917/2020/46 MANUEL DOMINGO GRAÑA ***4172** MILAR L'EPICENTRE - FAUSTO CARUANA  75 €  

          6.900 €  

     

CSV:4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

13 de 13 
 

 

ALICANTE (Expte. contable AD ALICANTE – 20201.463272.0001)  

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR  IDENTIFICACIÓN TIENDA AYUDA (€) 

MBBICI/00398/2020/03 ANDREEA ROBU ***3771** CARREFOUR - BENIDORM - FINESTRAT  75 €  

MBBICI/00399/2020/03 NEREA SIVERA MOLLA ***3373** CARREFOUR - BENIDORM - FINESTRAT  75 €  

MBBICI/00400/2020/03 ANA BELEN MENA FLORES ***0364** CARREFOUR - BENIDORM - FINESTRAT  75 €  

MBBICI/00402/2020/03 ALVARO MOYA GARCIA ***2794** CARREFOUR - BENIDORM - FINESTRAT  75 €  

MBBICI/00403/2020/03 AMIE MARIE MRKIC GARCIA ***6182** CARREFOUR - BENIDORM - FINESTRAT  75 €  

MBBICI/00404/2020/03 IGNACIO GALLEGO MENIN ***3919** CARREFOUR - BENIDORM - FINESTRAT  75 €  

MBBICI/00406/2020/03 RAFAEL GABRIEL VAZQUEZ ROJAS ***0993** CARREFOUR - BENIDORM - FINESTRAT  75 €  

MBBICI/00407/2020/03 ANTONIA MOLLA MEZCUA ***2141** CARREFOUR - BENIDORM - FINESTRAT  75 €  

MBBICI/00729/2020/03 LUZ EDDY MENDIETA CHAVEZ ***8083** CARREFOUR - BENIDORM - FINESTRAT  75 €  

MBBICI/00482/2020/03 RAQUEL RUEDA PEREZ ***3650** CARREFOUR - CREVILLENTE - ELCHE  75 €  

MBBICI/00693/2020/03 JOSE ANTONIO QUILES LOZANO ***3986** CARREFOUR - CREVILLENTE - ELCHE  75 €  

MBBICI/01001/2020/03 CONSUELO BARGUEÑO PONS ***8698** CARREFOUR - DENIA  75 €  

MBBICI/01124/2020/03 VANESSA NADESKA PEÑA GONZALEZ ***4775** CARREFOUR - DENIA  75 €  

MBBICI/00422/2020/03 MIGUEL ANGEL LARA RODRIGO ***6913** CARREFOUR - GRAN VIA - ALICANTE  75 €  

MBBICI/01068/2020/03 JOSE VICENTE SAPENA VIVES ***3061** CARREFOUR - ONDARA  75 €  

MBBICI/00688/2020/03 WILSON STONY GRANDA VALAREZO ***2381** CARREFOUR - ORIHUELA  75 €  

MBBICI/00457/2020/03 ENRIQUE VERCHE ESTEVAN ***8660** CARREFOUR - PETRER  75 €  

MBBICI/00489/2020/03 MARIA VICENTA MARTINEZ RODRIGUEZ ***8344** CARREFOUR - PUERTA DE ALICANTE - ALICANTE  250 €  

MBBICI/00490/2020/03 BIENVENIDO SORIA GALERA ***3716** CARREFOUR - PUERTA DE ALICANTE - ALICANTE  75 €  

MBBICI/00491/2020/03 CARLOTA BANEGAS AMOROS ***9926** CARREFOUR - PUERTA DE ALICANTE - ALICANTE  75 €  

MBBICI/00493/2020/03 MARCEL VILLORA MARTINEZ ***3869** CARREFOUR - PUERTA DE ALICANTE - ALICANTE  250 €  

MBBICI/00495/2020/03 MARCELA FLAVIA DE SAN MARTIN GARCIA ***0451** CARREFOUR - PUERTA DE ALICANTE - ALICANTE  75 €  

MBBICI/00496/2020/03 JUANGIE ALEJANDRA ROSAS SOTO ***8006** CARREFOUR - PUERTA DE ALICANTE - ALICANTE  75 €  

MBBICI/00498/2020/03 RUTH CAROLINA VILLARREAL ALONGI ***6118** CARREFOUR - PUERTA DE ALICANTE - ALICANTE  75 €  

MBBICI/00684/2020/03 RAMON ANGEL MARTIN CABERO ***8040** CARREFOUR - PUERTA DE ALICANTE - ALICANTE  75 €  

MBBICI/00685/2020/03 PATRICIA SERRANO LOPEZ ***5401** CARREFOUR - PUERTA DE ALICANTE - ALICANTE  75 €  

MBBICI/00687/2020/03 MANUEL JESUS ABELLAN MARTINEZ ***5735** CARREFOUR - PUERTA DE ALICANTE - ALICANTE  75 €  

CSV:4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14



14 de 13 
 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR  IDENTIFICACIÓN TIENDA AYUDA (€) 

MBBICI/00464/2020/03 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MARTINEZ ***0172** CARREFOUR - TORREVIEJA  75 €  

MBBICI/00470/2020/03 MARIA INMACULADA PEREZ TRIVES ***1910** CARREFOUR - TORREVIEJA  75 €  

MBBICI/00472/2020/03 YOLANDA IGUALADA GONZALEZ ***6779** CARREFOUR - TORREVIEJA  75 €  

MBBICI/00704/2020/03 JESUS MANUEL MARTINEZ JIMENEZ ***2884** EL CORTE INGLES - CIUDAD DE ELCHE  75 €  

MBBICI/00733/2020/03 CLEMENTE NURIA VAZQUEZ ***6300** EL CORTE INGLES - CIUDAD DE ELCHE  75 €  

MBBICI/00735/2020/03 DAVID PARRA FERNANDEZ ***9813** EL CORTE INGLES - CIUDAD DE ELCHE  75 €  

MBBICI/01116/2020/03 PIEDAD PEREZ TOLEDO ***6969** EL CORTE INGLES - FEDERICO SOTO - ALICANTE  75 €  

MBBICI/00506/2020/03 MARIA REMEDIOS MOLTO ÑIGUEZ ***7722** EL CORTE INGLES - MAISONNAVE - ALICANTE  75 €  

MBBICI/01007/2020/03 DEMOS CELORAN ARNEDO ***6753** EL CORTE INGLES - MAISONNAVE - ALICANTE  75 €  

          3.050 €  

     

     

CASTELLÓN (Expte. contable AD CASTELLÓN - 20201.463273.0001) 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR  IDENTIFICACIÓN TIENDA AYUDA (€) 

MBBICI/00599/2020/12 YOLANDA CLIMENT MARTINEZ ***9591** CARREFOUR - VILA-REAL  75 €  

MBBICI/00782/2020/12 ISSAM EL MAJJAJI ***1821** CARREFOUR - VILA-REAL  75 €  

MBBICI/00836/2020/12 CARLA TORRES LLORLLOP ***1086** CARREFOUR - VILA-REAL  75 €  

MBBICI/00666/2020/12 MARIA GONZALEZ TENA ***9557** EL CORTE INGLES - PASEO DE MORELLA - CASTELLÓN  75 €  

MBBICI/00674/2020/12 JOHN JAIRO HUERFANO PEREZ ***1117** EL CORTE INGLES - PASEO DE MORELLA - CASTELLÓN  75 €  

MBBICI/00756/2020/12 MARIANO TORRES PULIDO ***7617** EL CORTE INGLES - PASEO DE MORELLA - CASTELLÓN  250 €  

              625 €  

 

 

CSV:4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=4Y4Y2BT3-DRBZGCZJ-4QVALS14


		2020-11-26T10:56:15+0100
	ROSER OBRER MARCO - NIF:44802886J


	



